
            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року       № 47 

  

Про влаштування малолітньої дитини 
***., *** р.н.,   
до закладу охорони здоров’я  
 

Відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі 
подання Служби у справах дітей міської ради від 07.02.2022 року № 153, 

керуючись статтею 34, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Влаштувати малолітню дитину ***, *** року народження, до 
комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради 
«Обласний будинок дитини № 2» на повне державне утримання терміном на 
шість місяців. 

 

2. Службі у справах дітей Дергачівської міської ради вжити заходи щодо 
передачі малолітньої дитини ***, *** року народження, до комунального 
некомерційного підприємства Харківської обласної ради «Обласний будинок 
дитини № 2». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

 

 

Міський голова        Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


